令和 4年 12 月 5 日

ＫＥＰ会員 賛助会員各位

近畿電子部品卸商組合

理事長 江見佳之

令和 5 年 ＫＥＰ賀詞交歓会開催について

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご支援ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

令和 5 年の新春を寿ぎ、下記の通り賀詞交歓会を開催いたします。

つきましては、新年早々何かとご多用のことと存じますが、お繰り合わせ

の上、ご出席賜ります様お願い申し上げます。

尚、準備の都合がございますので、ご出欠につきましては １2月 27 日

（火）までに当組合事務局宛に FAX 又は、Email にてご回答戴きます様

お願い致します。

記

1. 日 時  令和 5 年１月 18 日(水)  午後５時００分開始

2. 場 所  日航ホテル大阪 ４階 孔雀の間

     大阪市中央区西心斎橋 1-3-3 ０６－６２４４－１１１１

3 会 費  着座スタイルで行いますので各社様 1 名様でご参加

頂きます様お願い致します。

但し、2 名でご参加の場合は、特別会費として 1 万円

を徴収させて頂きます。

注）直前にコロナ感染が拡大している場合であれば 一部内容を変

更致します。その際にはご了承お願い致します。

以上